
HL/S S81
26/04/2017
155959-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 5

26/04/2017 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:155959-2017:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Gyógyászati felhasználású sátor
2017/S 081-155959

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Magyar Honvédség Egészségügyi Központ
AK17921
Róbert Károly körút 44.
Budapest
1134
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Derzsényi Attila, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó
Telefon:  +36 308150883
E-mail: derzsenyi.hkt@gmail.com 
Fax:  +36 29325090
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.honvedkorhaz.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.honvedkorhaz.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Kbt. 5. § (1) c) szerint költségvetési szerv

I.5) Fő tevékenység
Egészségügy

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Adásvételi szerződés egészségügyi-mentesítő sátorrendszer beszerzése KEHOP-1.6.0-15-2016-00006.

II.1.2) Fő CPV-kód
33163000

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Adásvételi szerződés egészségügyi-mentesítő sátorrendszer beszerzése KEHOP-1.6.0-15-2016-00006.

mailto:derzsenyi.hkt@gmail.com
http://www.honvedkorhaz.hu
http://www.honvedkorhaz.hu


HL/S S81
26/04/2017
155959-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 5

26/04/2017 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 137 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
MH Egészségügyi Központ 1183 Budapest, Tünde u. 0137664. hrsz.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A komplett sátorrendszer 1 db főmunkahelyből, 7 db almunkahelyekből, valamint 1 db mentesítő sátorból
áll. Gyorsan telepíthető, moduláris felépítésű és sokoldalúan használható pneumatikus vázú sátorrendszer,
amelynek anyaga vízálló, nem gyúlékony, nagyszámú hajtogatási mutatóval rendelkezik, könnyen javítható,
kiürítés nélkül is. Alkalmazható szélsőséges terep és időjárási viszonyok között is.
Az egészségügyi sátorrendszer főmunkahely részével szemben támasztott további követelmények:
— alkalmas legyen a variálható belső tér szekcionált kialakítására,
— kialakításából adódóan a sátor alapterülete a felhasználástól függően minimum két tagozódással
csökkenthető, illetve növelhető legyen,
— minimum 4 illesztési ponttal („kijárattal”) rendelkezzen.
Tervezett kubatúra (minimum):
— Hossz: 12 500 mm;
— Szélesség: 8 000 mm;
— Magasság: 4 000 mm.
Az egészségügyi sátorrendszer – almunkahely tervezett kubatúrája (minimum):
— Hossz: 7 500 mm;
— Szélesség: 5 500 mm;
— Magasság: 2 700 mm.
Az egészségügyi sátorrendszer – mentesítő sátor tervezett kubatúrája (minimum):
— Hossz: 7 500 mm;
— Szélesség: 5 200 mm;
— Magasság: 2 500 mm.
A mentesítő sátorral szemben támasztott további követelmény, hogy a főmunkahelyhez, valamint
almunkahelyhez egyaránt illeszthető legyen.
A teljesítés magában foglalja a gyárilag új termékek leszállítását, a kezelő személyzet betanítását, a fenti
feladatokra vállalt átfutási időre, a fenntartási időszak (5 év) végéig tartó szállítói jótállás vállalását.
A sátorrendszerek szakszerű telepítési metódusának elsajátítására az MH EK két fő szakembert jelöl ki. A
2 fő kiképzése a nyertes Ajánlattevő által megjelölt helyen és egyeztetett időpontban kerül végrehajtásra. A
nyertes Ajánlattevő köteles minimum 2 munkanapban, a gyártó által előírt képzés – mind időben, mind szakmai
tartalomban – teljes körű végrehajtására az MH EK által kijelölt két fő részére. A két fő kiképzési teljes költsége,
beleértve a képzés helyszínére történő szállítás, a szállás (több napos képzés esetén) és az élelmezési ellátást
(pl.: ebéd) biztosítása – amennyiben szükséges (pl.: a képzés időtartama meghaladja a 4 órát), a nyertes



HL/S S81
26/04/2017
155959-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 5

26/04/2017 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

Ajánlattevőt terheli, nem magyarországi helyszínen történő képzés esetében is, ezzel kapcsolatban semmilyen
külön költséget nem számolhat fel.
A kiképzést olyan mélységben kell végrehajtani (elméleti és gyakorlati) amelyet követően a kijelölt két fő, a
nyertes Ajánlattevő által előírt módon és helyen vizsgát tesz. Sikeres vizsgát követően, a nyertes Ajánlattevő
igazolást állít ki, melyben rögzíti a vizsga tényét, és mely igazolás feljogosítja a két főt az üzemeltetésbe
későbbiekben bevonni kívánt állomány képzésére.
A kiképzés megszervezése (ide értve annak, helyszínét a betanítás időtartamát, az oktatások időbeli
megoszlását, dokumentálását, stb.) a nyertes Ajánlattevő feladata. A kiképzést a termék leszállítását követő 60
naptári napon belül kell végrehajtani. Minden további állomány tag kiképzésének költsége az MH EK-t terheli.
A teljesítési helyszínre (felhívás II.2.3 pontja) történő leszállítás a nyertes Ajánlattevő kötelezettségét képezi.
Alaptartozékok sátranként:
Hűtő fűtő berendezés.
Led lámpák és vezetékelés.
Elektromos pumpa a felfújáshoz, ami a leeresztéshez egyaránt használható ezzel rövidítve a leeresztés
időtartamát.
Talajkiegyenlítő padlózat.
A gyártó által megadott sátorjavító készletet a gyártó által előírtak szerint kell a sátorrendszerhez biztosítani.
Az alapanyagokkal szembeni minimum elvárások:
Sátor oldalak alapanyag ellenállás: min. 750g/m².
Sátor pneumatikus gerincek alapanyag: min 1 100g/m² túlnyomásos szeleppel ellátva.
Szín: NATO green.
Kialakítás: magas frekvenciájú hegesztési technológiával készült.
A részletes műszaki követelményeket a kiegészítő közbeszerzési dokumentum (KKD)tartalmazza.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Szállítási határidő a szerződéskötést követően napokban (min 30, max. 120 nap) / /
Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Jótállás időtartama (min. 12 hónap, max. 60 hónap) / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Várható élettartam években (minimum 5 év, maximum 10 év) / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: Rendelkezésre állási idő javítással együtt, órában megadva (jótállási időszakban-
maximum 24 óra) / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Extrém széllel szembeni ellenállás (minimum 80 km/óra) / / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Sátorrendszer szállítási tömege (komplett rendszer) kg-ban / / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Extrém időjárási viszonyoknak ellenállás (minimum az alábbi intervallumban -20 és
+50 oC hőmérséklet terheléssel) / Súlyszám: 5
Ár - Súlyszám: 60

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: igen
Projekt száma vagy hivatkozási száma: Környezet és Energetikai Hatékonyság Operatív Program 1.6.0
project(továbbiakban: KEHOP-1.6.0-15-2016-00006).

II.2.14) További információk
Elméleti és gyakorlati felkészítés: A szállítandó termék szállítását követő 60 naptári napon belül.

IV. szakasz: Eljárás



HL/S S81
26/04/2017
155959-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 5

26/04/2017 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 201-362602

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Adásvételi szerződés egészségügyi-mentesítő sátorrendszer beszerzése KEHOP-1.6.0-15-2016-00006.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
07/04/2017

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 3
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Suppline Kft.
Gazda utca 53.
Budapest
1028
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 138 503 937.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 137 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők neve, címe, adószáma:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:362602-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S81
26/04/2017
155959-2017-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 5

26/04/2017 S81
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

Suppline Kft. (1028 Budapest, Gazda utca 53.Adószám: 23577336-2-41).
ABV Környezetbiztonság-technikai Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.(1188 Budapest, Tiszavirág utca
108.Adószám 12981560-2-43).
Mediversum Kft. (1024 Budapest, Lövőház u. 24. III. em. 5. Adószám: 14199718-2-41).

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. § szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
24/04/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

